
 
 

  
 

           Bielsko-Biała, dn. 04.03.2020 r.. 

 

 

AKTUALIZACJA   

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

w przetargu nieograniczonym nr ZGM/DZ/246/2019/ADM, prowadzonym w celu 

udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania 

 

„Remont konserwatorski budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

usytuowanego przy ul. Lipnickiej 70 w Bielsku-Białej” 
 

 

 

1. Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień 

publicznych (tj: Dz. U. z 2019r. poz. 1843), informuję w imieniu Zamawiającego: Miasto Bielsko-

Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, o aktualizacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia w przetargu nieograniczonym nr ZGM/DZ/246/2019/ADM, w zakresie terminu składania 

i otwarcia ofert: 

 

1) w nawiązaniu do ogłoszenia nr 540035366-N-2020 z dnia 27.02.2020r. zmieniającego ogłoszenie o 

zamówieniu nr 507966-N-2020 z dnia 31.01.2020r. Zamawiający informuje, że obowiązujące 

terminy składania i otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym nr ZGM/DZ/246/2019/ADM, to: 

 06.03.2020r. godz. 10:00 - termin składania ofert 

 06.03.2020r. godz. 10:30 - termin otwarcia ofert. 

 

2. Pozostałe postanowienia Specyfikacji nie ulegają zmianie 

 

 

 

 
W imieniu Zamawiającego 

 

 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

 

 

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

43-300 Bielsko-Biała, ul. Lipnicka 26 

Tel. (33) 499-06-00, Fax (33) 499-06-11, www.zgm.eu, e-mail: poczta@zgm.eu 


